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Ordförande har ordet: 
Nu är det slutet av oktober månad och 

golfsäsongen börjar lida mot slutet. Det är 
unikt är att vi fortfarande den 23 oktober har 
ordinarie greener och att banan är mycket 
bra. Vi får hoppas att det milda vädret kan 
förlänga säsongen lite till. 

Vi har haft lite otur med vädret i sommar. 
Trots en trög start (främst på de nya hålen) 
har vi haft en mycket bra bana i sommar. 
Vädrets makter råder vi inte över. Trots 
detta så har vi haft relativt många greenfee-
gäster, men något färre än i fjol. 

Jag vill redan nu passa på att ge en eloge 
till Max och hans banarbetare som gjort en 
fantasisk insats med banan. Medlemmarna kan vara stolt över sin bana. Vi har fått 
mycket beröm och det visar den enkät som vi gjorde bland våra gäster i sommar 
där i stort sett alla var mer än nöjd. 

Det som slagit mycket väl ut i sommar är de ungdomar vi haft i receptionen som 
skött tidsbokning, greenfee mm på ett mycket bra sätt. Glenn och Jeff som jobbat i 
sommar vill jag tacka för ett mycket bra utfört arbete, dom har varit klubbens an-
sikte utåt i sommar med att ta emot våra gäster samt sköta tidsbokningen. 

Vidare det som varit en framgång i sommar är att frivillig arbetet på banan fått 
bra snurr i sommar och även här vill jag tacka alla som ställt upp, ert arbete är vär-
defullt. Restaurangen har skötts av Mats och Leif där vi fått avnjuta deras goda 
mat, tack för att ni gjort vår klubb känd för den goda maten. 

Gamal har som tidigare år arbetat som Pro och skött den praktiska utbildningen. 
Styrelsen har förlängt avtalet, så om allt går väl kommer Gamal till sommaren. Det 
som är ett hinder är att hans uppehållstillstånd skall omprövas och dessa regler är 
skärpta men vi får hålla tummarna. 

Det som varit mest akut i sommar och det som styrelsen jobbat med som högsta 
prioritet är vår ekonomi. Som ni alla vet och säkert läst i media så har vi haft likvi-
ditetsbekymmer. Detta har nu undanröjts med hjälp av Bjurholms kommun som 
gått in med ett bidrag. Det ger oss andrum att jobba mer långsiktligt mot en stabil 
ekonomi.  

Vi har haft ett medlemsmöte i oktober och kommer att ha fler under vintern där 
vi diskuterar olika förslag till dels förbättringar och hur vi skall stärka ekonomi, se 
vidare artikeln om detta längre fram i tidningen. 

Avslutningsvis så vill jag poängtera att det är styrelsens absoluta tro att det finns 
en framtid för Bjurholms Golfklubb, vi har en unik bana med omgivning som både 
ger en golfupplevelse och naturupplevelse samt bra fysik. Detta mina vänner är 
något vi måste saluföra mer och jag vill även uppmana er att höra av er om ni idé-
er, ni kanske vill ingå i en kommitté eller arbetsgrupp alla är välkomna som vill 
bidra på något sätt med sina kunskaper mm. 

Christer Nygren, ordförande 
 

Den mest aktuella informationen hittar du alltid på hemsidan 

wwwwwwwww.bjurholmsgk.sew.bjurholmsgk.sew.bjurholmsgk.sew.bjurholmsgk.se 

 

släjdan 
en klubbtidning utgiven 
av Bjurholms golfklubb 

894002-4535 
 
Mariebäck 3 
916 93 Bjurholm 
 
Kansli: 0932-10756 
Fax: 0932-20015 
Shop/Pro: 0932-10748 
Restaurang: 0932-10786 
Tidsbokn.: 0932-10093 
Bankgiro: 5350 – 2480 
 
kansliet@bjurholmsgk.se 
www.bjurholmsgk.se 
 
 
 
 
Framsidan: 
Hål 12, just när solen 
kommer fram från molnen 
(Foto: Pär Mattsson) 
 
 
 
Ansvarig utgivare och 
kontakt för att lämna tips 
och material: 
Pär Mattsson 
Egnahemsvägen 4 
90433 Umeå 
090-124432, 070-3052516 
parmattsson@yahoo.se 
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Oförändrade medlemsavgifter 2008 
- men med en hel del förändringar… 

Styrelsen har nu fastställt medlemsavgifterna för 2008. Sett till de belopp som ska betalas in är det inga skillnader 
gentemot 2007. Däremot är reglerna justerade för att göra det enklare att förstå vad man ska betala och för att 
medge större flexibilitet. En anledning till förändringarna är att det ska bli lättare att få fler medlemmar i klubben. 

Förändringar: 
• Arbetsavgiften ingår i den vanliga med-

lemsavgiften.  Detta minskar risken att 
man glömmer att betala in en del av avgif-
terna. Arbetsavgiften återbetalas till de 
som under 2008 utför giltiga dagsverken åt 
golfklubben. Betalningen utgörs av green-
fee-biljetter som kan användas för att locka 
fler personer att njuta av vår fina bana. 

• Medlemslånet kan hanteras på ett nytt 
sätt. Om man inte vill betala in hela sum-
man kan man välja hur mycket man vill 
betala in. Istället betalar man 10% av res-
ten av lånet som en förhöjd årsavgift. Ex-
empel: Om en senior har betalat 6000:- i 
medlemslån så är 3000:- obetalda. Man kan 
då välja att betala in 3850:- (3250+600) istäl-
let för att betala in resten av medlemslånet 
plus  årsavgift (3250+3000). 

Medlemsavgiften för 2008 bör vara inbetald 
innan årsskiftet. I början på året görs en avräkning gentemot SGF och de som då inte har betalat in sina pengar 
riskerar att bli tillfälligt avaktiverade i systemet. Det kanske känns avlägset eftersom det är långt till nästa säsong, 
men påverkar bland annat distributionen av tidningen Svensk Golf. Det kan även innebär bekymmer för den som 
tänkt spela golf utomlands. 

 
 

Inför Årsmötet 2008 
Inom kort kommer valberedningen att påbörja sitt arbete inför årsmötet 

2008, som brukar hållas i mitten av mars. Är det någon som du vill se som 
styrelseledamot, suppleant, revisor eller på något annat förtroendeuppdrag 
i klubben? Kontakta i så fall valberedningen. 
Leif Harding (sammank.): 090-152313, dvi_leif_andersson@hotmail.com 
Birgitta Dahlgren: 0935-51788, birigitta.dahlgren@educ.vannas.se  
Henrik Helmersson: 0932-20059, henrik.helmersson@bjurholm.se  

Kategori Årsavgift Kommentarer 
Junior (0-15) 650 Ingår i familjeavgift 
Junior (16-21) 1050 Ingår i familjeavgift 
Senior (22- ) 3250 Medlemslån (9000:-) för 

den som fyllt 30 år 
Studerande 1250  
Dist.medlem juni-
or (0-21) 

600 Särskilda villkor 

Dist.medlem (22-  950 Särskilda villkor 
Greenfeemedlem 1750 Ej fritt spel på banan 
Familj 6500 2 vuxna och alla barn tom 

21 år. Medlemslån (7500:-) 
per vuxen som fyllt 30 år. 

Stödjande medlem 100 Ej medlemskap i SGF 

Förtroendevalda 2007 
Styrelse 

Christer Nygren (ordförande) 
Ola Dahlgren 
Lisbeth Bäckström Olofsson 
Torbjörn Sundén 
Karin Waldemarsson 
Torbjörn Norrman 
Maria Hessel 
Suppleant: Inger Södermark 
Suppleant: Thomas af Klinteberg 

Revisorer 
Monica Enardsson 
Kerstin Persson 
Suppleant: Sture Eriksson 

Valberedning 
Birgitta Dahlgren 
Henrik Helmersson 
Leif Harding 
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Medlemsmöten stärker verksamheten 
 

Lördagen den sjätte oktober samlades ett tret-
tiotal medlemmar för att utvärdera det år som 
gått och blicka framåt. Den kärva ekonomiska 
situationen diskuterades öppet. Det visades stor 
insikt och beslutsamhet från alla deltagares sida 
att på olika sätt bidra till att arbeta mot målet att 
skapa en robust ekonomi. 

Lisbeth Olofsson presenterade ett diskussions-
underlag som tagits fram i samråd med styrel-
sen. Presentationen tog upp frågor kring långsik-
tig strategi, målstyrning och kampanjer. Alla 
kommittéer presenterade årets verksamhet. Där-
efter delades vi upp i grupper under ledning av 
Owe Pernestam, Ola Dahlgren, Maria Hessel, 
Karin Waldemarsson och Juha Kalander . 

Under vintern ska vi hålla löpande medlems-
möten för att stärka oss inför framtiden. Nästa 
möte blir lördagen den 10 november. Mötet be-
slutade att alla deltagare ska bjuda in ytterligare 
minst en person till nästa möte! 

 
 

 
 
 

Ett urval av synpunkter och idéer 
Medlemmar: Särskilda satsningar mot Bjurholm, 

Vännäs, Nordmaling och Umeå med någon lokal kam-
panjledare. 

Barn/Ungdom: Särskild vikt på barn- och ungdoms-
golf i alla typer av verksamhet. 

Golfutveckling: Erbjuda bra vidareutbildning för 
”vanliga golfare”. 

Tävling: Utveckla ny verksamhet, särskilt riktad mot 
företag, som inte stör annan verksamhet. 

Service: All personal, även den på banan, ska få ut-
bildning kring service och värdskap. 

Sponsorer: Utveckla samarbetet så att vi får fler (och 
bättre) sponsorer. Bjud in sponsorerna. Se över avtalen. 

Information: Utveckla hemsidan med bland annat 
”golfshop”. Tydlig plan för den externa marknadsfö-
ringen med fokus på familjepaket. 

Nästa medlemsmöte är lördagen 10 november klockan 10:00 
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Nu fortsätter utvecklingsarbetet! 
Efter de ekonomiska bekymren som uppkommit under de sista åren kändes det fantastiskt att kunna se framåt 

och kunna fortsätta arbetet med att positionera Bjur-
holms Golfklubb i den svenska golfvärlden. Vi har redan 
en av Sveriges vackraste banor (enligt Gösta Zachrisson 
en av de fem vackraste i världen).  

Vi vill bli den trivsammaste golfklubben – utan kon-
kurrens! Redan nu får vi många bevis på att både våra 
medlemmar, men också att våra greenfee gäster verkli-
gen uppskattar den avspända och välkomnande atmo-
sfären som är ett signum för vår golfklubb. Det är inget 
nytt. Det nya är att vi ska kommunicera vår  ”inre” kul-
tur medvetet och framgångsrikt ut till övriga golfare 
regionalt, nationellt och internationellt. 
Bjurholms kommun och dess ledning har på ett strålan-
de sätt visat att de uppskattar vår verksamhet och att de 
litar på att vi ska vända den ekonomiska trenden till en 
god och robust ekonomi. Detta är ingenting som styrel-
sen, eller de som arbetar aktivt i någon av våra kommit-
téer kan klara av. Detta är en uppgift för alla medlem-
mar! 

Vi som lånat ut pengar till golfklubben vill gärna ha 
dem säkrade, eller om man av någon anledning valt att 
gå ur klubben, få medlemslånet tillbaka. Låt oss säga 
klart och tydligt att det är vår bestämda uppfattning att 
alla ska få tillbaka sina medlemslån – men det går inte 
att betala tillbaka lånen på kort sikt. 

Vi har beslutat att under vintersäsongen kontinuerligt träffas för att arbeta till-
sammans med att finna nya former både för verksamheten och för att kunna väl-
komna nya medlemmar. Under mötet den 6 oktober beslöt vi att ta med ytterligare 
en medlem till nästa konferens den 10 november. Det innebär att vi då är cirka 60 
personer som bidrar med sin kompetens och sina idéer i utvecklingsarbetet! Det 
innebär förmodligen ett nytt rekord beträffande hur många aktiva man har i för-
hållandet till det totala antalet medlemmar!  

Rapporter från arbetsgrupperna mera information om våra idéer mailas till dem 
som deltar. Du kan också ta kontakt med någon av oss i styrelsen om Du vill veta 
mera.  

Din medverkan är jätteviktig – Du kommer att upptäcka att det dessutom är 
både roligt och inspirerande! 

För styrelsen, Lisbeth Olofsson 

Fakta: Kommunalt stöd 
Samarbetet mellan golfklubben och Bjur-

holms kommun har under det gångna året 
fördjupats. Det har löpande förts diskussioner 
hur vi i olika sammanhang kan hjälpa varand-
ra att utvecklas. Detta har lett till samarbeten 
kring marknadsföring och bemanning som 
gagnat båda parter. 

Rent ekonomiskt har golfklubben fått ett 
driftsbidrag på drygt en halv miljon kronor för 
att på kort sikt bättra på likviditeten. I gengäld 
pågår arbetet med en handlingsplan för att 
skapa en stabil ekonomisk situation. Andra 
ideella föreningar i kommunen får liknande 
bidrag för att bedriva sin verksamhet. Kom-
munen har tidigare gått i borgen för en del av 
de lån som togs i samband med utbyggnaden 
till 18 hål. 

Följ utvecklingen och kommande möten på hemsidan 
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Före och efter… 

 
1972: Jordbruksbygd fotograferad av Sune Jonsson 

 
2007: En vacker golfbana har smugit sig in i bilden… 

Har du tagit några bra bilder på golfbanan? 
Vi har alltid nytta av bra bilder till Släjdan, hemsidan och vår marknadsföring. Om du har några bra bil-

der på lager som du vill låta oss använda, kontakta Pär Mattsson i kontaktkommittén för att lämna in mate-
rial eller ytterligare information. (kontaktinformation på sida 2). 
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…har mycket att erbjuda Dig!! 

 
 

Bjurholm har en unik och otroligt vacker natur att bo och vistas i. 
Här i Bjurholm finns även goda möjligheter för Dig som företagare 
att etablera och utveckla ditt företag. Kommunen har ett offensivt 
och aktivt utvecklingsarbete, ett väl utvecklat samarbetsklimat mel-
lan kommun och näringsliv. Vi erbjuder även en väl utbyggd 
kommunal & kommersiell service, goda kommunikations-
möjligheter bl a genom att tele- och bredbandsnät som även finns i 
byarna.  

   I Bjurholm som är Sveriges minsta kommun, brukar vi säga att vi 
har Sveriges "enklaste" byråkrati, d v s korta beslutsvägar och en 
närhet till politiker och tjänstemän. Enligt Svenskt Näringslivs un-
dersökning om företagsklimatet hos Sveriges kommuner, så har 
Bjurholm under åren 2001 - 2007 innehaft platsen som Norrlands 
mest företagsvänliga kommun – en plats vi är väldigt stolta över. 
 
   Utbildningsmöjligheterna i kommunen är många. Det finns möj-
ligheter till såväl grund-, gymnasieskola, SFI, KOMVUX samt ett 
antal studieförbund. Kommunens hemsida uppdateras ständigt för 
att just Du ska hitta aktuell information – Välkommen in! 
 
 

Ett par tips från evenemangskalendern:  
2 december 2007  Julmarknad  
2-4 januari 2008 Revy med Dårfinkarna 
 

För aktuell information och fler arrangemang se kommande annon-
sering, www.visitumea.se samt www.bjurholm.se. 

 

Bjurholms kommun 
Storgatan 9, 916 81  BJURHOLM 
Tel: 0932-140 00, fax: 0932-141 90 
e-post: kommunen@bjurholm.se 

www.bjurholm.se 
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Tävlingsresultat 2007 
9 juni:  Bernard Jones Tart 

Sscramble  (19 lag, 71 delt.) 
1) af Långviksmon, 44 slag (Ewa af 
Klinteberg, Tomas af Klinteberg, 
Anki Johansson, Stig Johansson) 
2) Lillarmsjö, 44 slag (Nils-Erik 
Grundberg, Per-Erik Grundberg, 
Samuel Niemi) 
3) Får GK, 44 slag (Jens Einarsson, 
Niklas Eriksson, Linda Karlsson, 
Terese Johansson) 

 
24 juni:  Femtiolappen (71 delt.)   

1) Christer Forsvall , 38p 
2) Per Södermark, 37p   
3) Pär Mattsson, 37p   

 
1 juli:  Triss Lady (9 lag, 18 delt.) 

1) Louise Jonsson och Birgitta Dahl-
gren, 49p 
2) Ewa Af Klinteberg  och Maria 
Hessel, 46p 
3) Anna Fredricks och Kristina 
Dahlqvist, 43p 

 
18 juli: Bjurholmscutten (76 delt) 

1) Oliver Olsson Boman, Ågesta GK 
2) Pär Mattsson 
3) Rickard Olsson, Mälarbadens GK 
Kvalgräns för slutspel: 71 slag netto 

 
21 juli:  Gamals tävling (82 delt.)       
Klass A (24 delt.) 

1) Oliver Olsson Boman, Ågesta, 69 
2) Harry Lindqvist, 69 slag 
3) Christer Volny, Sörfors GK, 71   

Klass B (29 delt.) 
1) Per-Olof Nordin, 66 slag   
1) Sune Persson, 66 slag 
3) Fredrik Wirenblad, 67 slag 

Damer (17 delt.) 
1) Inger Södermark , 38p 
2) Ann Harding, 33p 
3) Anna Fredricks, 32p  

Junior (12 delt.) 
1) Sebastian Wallin, 44p   
2) Robin Forsgren, 38p   
3) Johannes Emilsson, Sörfors, 37  

  

11 augusti: Bäverslaget  (37 delt.) 
Klass B (18 delt.) 

1) Robert Johansson, 73 slag   
2) Jonas Ledin, 73 slag  
3) Anders Näsström, 74 slag  

Klass C (19 delt.) 
1) Sten-Erik Öhlin, 37p   
2) Nina Lundgren, 34p   
3) Roger Öhlund, 34p  

 
19 augusti: VK Cupen (34 par) 

1) Kenneth Södermark och Thomas 
Af Klinteberg , 61.4 slag 
2) Christian Lindgren och Jonas 
Ledin, 66.4 slag 
3) Ingemar Jonasson och Inga-Maria 
Jonasson, 66.4 slag    
 

25 augusti: Handelsbanken Par-
tävling (43 par) 
1) Ewa Af Klinteberg och Thomas 
Af Klinteberg , 43p 
2) Magnus Uddståhl och Erik Jons-
son, Umeå GK,  42p 
3) Anneli Grenholm och Christian 
Lindgren, 42p 
 

8 september: Golf & Rock´n Roll 
1) Margareta Carlbäck Skellefteå, 41 
2) Roger Öhlund, 40p 
3) Per Nyberg Norrmjöle, 39p 
 

16 september: Flaggtävling 
Herrar (52 delt) 

1) Ola Dahlgren 
2) Pär Mattson 
3) Tomas Jonsson 

Damer (11 delt.) 
1) Maria Stuge 
2) Louise Jonsson 
3) Ewa Af Klinteberg 
 

22 september: Tre Spelformer  (35 
par, 70 delt.) 
1) Zaida Abrahamsson och Anders 
Näsström, 62.5 slag 
2) Ewa Af Klinteberg och Thomas 
Af Klinteberg , 66.6 slag 
3) Leena Björklund och Nils-Göran 
Björklund, 68.0 slag 

Klubbmästerskap 
Följande tävlingar har genom-
förts för att utse värdiga klubb-
mästare 2007. För alla mäster-
skap gäller att man spelar utan 
hänsyn till handicap. 
Tyvärr har intresset bland da-
merna varit så lågt att de flesta 
klasser inte har kunnat genom-
föras. 

 
KM, 4-5 augusti 

Slagspel 36 hål, vit/blå tee. 
Herrar 

1) Robert Hortlund 84+79=163   
2) Mårten Södermark 84+83=167 
3) Daniel Åström, 83+86=169   

 
KM Klasser, 29 juli 

Slagspel 18 hål, gul/röd tee. 
D50 

1) Ewa Af Klinteberg, 93 slag   
2) Inger Södermark, 96 slag   
3) Leena Björklund, 102 slag   

H35 
1) Pär Mattsson, 84 slag 
2) Kurt Granqvist, 85 slag 
3) Christophe Cugge, 124 slag 

H45 
1) Tore Jacobsson, 90 slag 
1) Anders Ohlsson, 90 slag  
1) Erik Emanuelsson, 90 slag  

H55 
1) Anders Näsström, 82 slag 
2) Owe Emanuelsson, 87 slag 
3) Nils-Göran Björklund, 89 

 
Matchspel 

Utslagsturnering matchspel 
över 18 hål, vit/blå tee  

Herrar 
1) Simon From Johansson 
2) Greger Forsberg  
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Handelsbanken Cup: Daniel Åström är nära HIO på 

hål 16. Notera nedslagsmärket. 
 

 
Bjurholmscutten: Puttning på hål 3 

 

  
KM: Medaljörerna (Mårten Södermark, Robert Hort-

lund och Daniel Åström) visar stolt sina troféer. 

 

Bättre tävlingar framöver? 
Tävlingskommittén har som mål att lägga tävling-

arna så att så många som möjligt skall vara nöjda, 
även de som inte deltar i våra tävlingar, medlemmar, 
greenfee-gäster och inte minst banpersonalen. Det 
som gör en nöjd gör kanske en annan missnöjd. 

Försök har gjorts att starta tävling 12:00 vilket inte 
slog så väl ut. Vi har också varierat helgtävlingarna 
så att t.ex. inte två lördagar i rad är tävlingsdag. Un-
der juli månad är ambitionen att undvika helgerna 
helt men av olika skäl är det inte alltid möjligt. Några 
av tävlingarna har kombinerats med fest efteråt och 
därför har lördag blivit det enkla valet. KM spelas två 
dagar (lördag och söndag) på av Distriktet rekom-
menderad helg 

Många tävlingar har stort antal deltagare och där-
för har start skett både från hål 1 och hål 10, alt. start 
från alla hål samtidigt s.k. shotgun-start, allt för att 
inte tävlingsdagen skall bli för lång.  

 
Fördelning av tävlingar under säsongen: 

Juni  2 tävlingar   (1 lördag, 1 söndag) 
Juli   7 tävlingar (1 lördag, 2 söndagar) 
Augusti 4 tävlingar (3 lördagar, 2 söndagar).  
September 3 tävlingar (2 lördagar, 1 söndag) 

 
Beroende på spelform och antalet deltagare har 

tävlingarna haft olika startsätt. Fyra tävlingar har 
haft shotgunstart, sex med löpande start från 1:an 
och 10:an, och sex med löpande start från 1:an.  

 
Vi vill ha dina synpunkter på 

tävlingsverksamheten 
Antalet tävlingar? Helgtävlingar? Spelformer? Nya 

spelformer? Partävlingar? Lagtävlingar? Matchspel? 
KM? Scramble? Midnattsgolf? Nattgolf? Spel från 

backtee (Vit, Blå)? Gemensam tee (Damer,  Herrar)? 
Gemensam klass (Damer, Herrar)? Poängbogey? 

Slaggolf? Slagtävling? Priser? 
 
Det finns ett färdigt formulär på hemsidan. Du kan 

även maila eller ring in dina synpunkter till 
Anders Waldemarsson

anders.waldemarsson@glocalnet.net
090-195045, 070-322 13 78

 
 
 
 

Golfgrejer till salu 
Golfgrejer som är kvar från Gamal finns att 

köpa hos Anders Näsström. 
 Ring 0932-10134 eller 070-5671845 
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Sommarens Damläger 
Den 16 -17 juni var det åter dags för damlägret . Ett 20 

tal damer träffades, tränade, trimmades och trivdes i 
dagarna två. Nytt för i år var focus på matchspel. På 
lördagsmorgonen informerade Ann Harding om regler, 
taktik, hur man för scorekort vid matchspel m.m. Sedan 
var det dags att gå ut på banan och spela match. För 
många av oss var det en ny positiv erfarenhet och vi var 
eniga om att det är en spelform som vi spelar alldeles 
för sällan. 

Lägret innehöll även ett träningspass per grupp och 
dag med Gamal. Under ett pass fick vi jobba med att 
förbättra svingen och bollträffen dvs. att träffa bollen så 
rent som möjligt. Att slå bollen ur ruffen var ett annat 
träningsmoment. Vid andra träningspasset lades 
tyngdpunkten på närspelet, långa och korta inspel samt 
inspel över hinder. Träningen med Gamal gav oss 
mycket att tänka på. När så lördagskvällen kom och vi 
var lagom trötta och möra i kroppen var det dags för en 
god middag i restaurangen med trevlig gemenskap. 

Stort tack till Barbro Andersson och Monika Enards-
son som arrangerade årets trevlig och givande damlä-
ger! 

Damernas tisdagsgolf 
Under 11 tisdagar har damerna träf-

fats, trivts och spelat golf i olika spel-
former.  Nytt för i år var att under juli 
månad spelades även 18 hålstävlingar. 
Slutligen räknades årets resultat sam-
man och Totalt segrade Louise Jonsson 
med 20 förtjänstpoäng. 

 
Sveriges största damgolftävling 
Klubbkvalet för Triss Lady spelades den 1 juli i Bjur-

holm. Nytt för i år var att spelformen redan i klubbkva-
let var partävling (fyrboll, bästboll,  poängbogey). Nio 
par deltog i tävlingen, som bjöd på fantastiska resultat. 
Vann gjorde paret Louise Jonsson och Birgitta Dahlgren. 
Det vinnande paret gick vidare till distriktskval i Kalix 
den 28 juli. 

-Det kändes spännande att få åka iväg och represente-
ra Bjurholms golfklubb, berättar Birgitta, och det blev 
en fantastisk upplevelse att minnas från golfsommaren 
2007!    

Kalixbanan bjöd på överraskningar utöver det vanli-
ga. Innan vi kunde spela in på första green, fick vi alla i 
bollen med gemensamma krafter försöka mota bort ett 
antal renar som inte alls hade lust att flytta på sig! 
Bunkrarna på banan drog till sig inte bara våra bollar, 
utan var på många hål ett kärt tillhåll för renar. Och inte 
krattade de efter sig heller! Ytterligare en överraskning 
var ett häftigt åskväder som tyvärr förorsakade ett 
ganska långt avbrott i spelet.  

18 par, varav 10 från Västerbotten deltog i distrikts-
kvalet. Vinnare, och alltså det lag som gick vidare till 
den stora finalen i Visby blev Skellefteå GK, tätt följt av 
hemmalaget Kalix och Bjurholm, alla med spelresultatet 
41 poäng. 

Nästa år hoppas vi att minst elva lag finns med i 
klubbkvalet, eftersom två lag då får gå vidare till di-
striktskvalet. 

 

 
Årets Annica 

Eftersom det inte blev 
något KM för damer 
tävlade Ann Harding 
mot herrarna i år.  
Hon slutade på plats 13 
av 21 startande. 

Tisdagsgolf 2007 
1. Louise Jonsson  20 p 
2. Zaida Abrahamsson 17 p 
3. Birgitta Dahlgren 14 p 
 

Vinnare eclectic: 
Leena Björlund 40 slag 

 

Triss Lady 
Svenska Spel och Svenska Golfförbundet in-

bjuder årligen alla Sveriges golfklubbar till den 
riksomfattande damgolftävlingen Triss Lady. 
Triss Lady är en breddtävling som vänder sig
till svenska golfdamer (19 år och äldre) med 
officiell hcp.  

I 2007 års upplaga av Triss Lady har 302 
klubbkval spelats under våren och försomma-
ren runt om i landet, där hela 8.348 damer del-
tagit. 21 distriktskval genomfördes den 28 juli 
och den 1 september avgjordes riksfinalen 
traditionsenligt på Visby GK dit 48 finalister 
hade kvalificerat sig för greensome poängbo-
gey över 27 hål. 
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Rapport: Ban- och 
fastighetskommittén 

  Årets säsong närmar sig slutet och det är dags att 
summera det gångna året. Under våren var det 
framförallt två fastighetsprojekt som krävde en 
arbetsinsats, båda blev klara i tid till säsongsstarten. 
Det ena var att iordningställa köket enligt de krav som 
kommit från miljö- och hälsoskyddsnämnden. Det 
andra var att bygga om receptionen, ett arbete som 
leddes av H-O Lindberg. Resultatet blev mycket bra 
och när vi sedan fick möjlighet att ha den bemannad i 
större utsträckning än tidigare - en riktig höjdare.  

  Damkommittén med Kerstin Lindberg i spetsen tog 
ansvaret för städningen av omklädnings- rummen, 
kansliet, toaletterna på banan och miljön runt 
klubbhuset. Till sin hjälp fick de under ett antal veckor 
en sommarjobbande skolungdom. 

  När det gäller det ordinarie arbetet på banan så har 
Max den fullständiga kontrollen, jag hoppas och tror 
att han kommer att redovisa det arbetet. Jag kommer 
att beröra det frivilliga arbetet och blicka lite framåt. 
2006 så startade vi med frivilligarbete i en delvis 
organiserad form. Många arbetstimmar gjordes men 
det var för ostrukturerat för att bli effektivt. Inför årets 
säsong så gjordes en bättre planering, en planering som 
kommer att bli ännu bättre till nästa år. Nisse Sigefelt 
har tagit fram en åtgärdslista som stöd för 
frivilligarbetet. Före och efter semesterperioden (mitten 
av juni till mitten av augusti) så var det företrädesvis 
senior- kommittén som stod för arbetskraften. Övrig tid 
så var det semesterlediga som tog sig an uppgiften.  

  Gemensamt för samtliga som arbetat är att de har 
gjort det med ett stort hjärta och med stor entusiasm. 
Resultatet blev en anläggning som vi kunnat vara stolta 
över. Ett STORT TACK till vår personal, skolungdo-
marna, dam- och seniorkommittéerna och alla andra 
som dragit sitt strå till stacken.  

  Inför nästa säsong så hoppas jag att alla som hjälp till 
i år, kommer att göra detsamma nästa år. Kan vi 
dessutom knyta till oss några nya, så kommer arbetet 
att bli betydligt mindre svettigt. För egen del så har jag 
just gjort en uppstart i styrkehallen, jag tänkte se till att 
ha lite mer muskler inför nästa säsong. 

När ni läser detta så är kanske jag och Ann på Yttre 
Hebriderna och brottas med golfvindarna från Atlanten. 
Ha en skön höst och vinter, på återseende till våren. 

För ban- och fastighetskommittén, 
Leif Harding 

 
EFTERLYSNING 

 
Golfklubben söker efter en person som kan 

jobba med att skaffa nya sponsorer, 
omförhandla nuvarande kontrakt samt även 

sälja annonser. 
Ersättning på provisionsbasis. 

 
Är Du den person vi söker ? 

Känner Du någon som kan ta uppgiften? 
 

 Ta kontakt med undertecknad,för en 
förutsättningslös diskussion. 

Mig når ni på arbetet 0933-14103 eller mobil 
070-3469355, även mail går bra som är 

christer.nygren@vindeln.se. 
Christer Nygren,

Ordförande i golfklubben
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Sponsorverksamheten 
Sponsorkontakter är en del av det som ligger i 

Kontaktkommitténs ansvarsområde. Sponsring kan ske 
med pengar, eller i form av varor eller tjänster för ett 
visst belopp. De sponsorformer vi i huvudsak arbetar 
med i dagsläget är: 

• Golfhål eller övningsområden 
• Reklamskylter på parkeringen 
• Sponsring av tävlingspriser 
Inför årets säsong höjde vi priset på 

parkeringsskyltarna. Flertalet företag bemötte detta 
positivt men några företag valde att hoppa av. Med 
andra gjorde vi en omförhandling. Handelsbanken till 
exempel är numera sponsor till en partävling istället. 

 Med Bjurholms Lastbilcentral har vi förutom ett 
penningbelopp en överenskommelse om att få lämna 
miljöfarligt avfall typ spillolja och batterier. I årets avtal 
ingick också en ”golfkul-aktivitet” i samband med 
deras årsmöte. Nisse Sigefeldt och undertecknad höll i 
den. Det gick till så att Gamal först berättade lite 
allmänt om klubbor och spelet på banan. Därefter var 
det slagträning och en puttningstävling. Vi avslutade 
med att gå ettans hål tillsammans. Alla 5 som var med 
var duktiga och hålade ur och efter en jämn kamp 
kunde vi kora en segrare. Arrangemanget var mycket 
uppskattat och flera av chaufförerna kunde tänka sig att 
börja spela golf. Problemet var bara att det är 
högsäsong för transporter under sommarhalvåret. 

Flera större företag anordnar golftävlingar för sina 
kunder. Förra året bearbetade jag maskin-
uthyrningsföretaget Cramo men då valde dom att ha 
sin tävling i Robertsfors. I år däremot lyckades jag få hit 
dom och vi anordnade deras tävling veckan före 
midsommar. Vi provade en ny prismodell med ett fast 
pris för själva tävlingsarrangemanget kombinerat med 
ett pris per deltagare. En enkel modell som är lätt att 
kommunicera och som verkar fungera bra. Till nästa år 
hoppas vi få fler tävlingar men det kan som sagt kräva 
ganska lång bearbetningstid. Rimligen borde det finnas 
intresse från företagen av att byta tävlingsplats ibland 
tycker vi. Här kan du som deltar i kundtävlingar göra 
en insats genom att lobba för Bjurholms GK:s bana och 
tipsa oss i kontaktkommittén.  

Glädjande nog har vi haft sponsorer på alla hål de 
senaste åren. De avtal som har några år på nacken är 
det läge att förhandla om och några kontakter har tagits 
i år. Som alltid så gäller det att hitta en affärsmässig 
uppgörelse som båda parter kan känna sig nöjda med.   

Owe Pernestam 

Utmaningen! 
Vi behöver bli flera medlemmar. Den trend som 

just nu påverkar i stort sett alla golfklubbar i Sverige 
får större genomslag hos oss i de norra delarna av 
landet. Det är framför allt distansmedlemmarna som 
nu väljer ett annat medlemskap, kanske i närheten av 
bostadsorten.  

Den undersökning som Svenska Golfförbundet 
genomfört visar också på förändringar, särskilt hos 
de yngre golfarna, där man inte vill eller har tid att 
engagera sig på samma sätt som tidigare. Detta 
måste vi möta på olika sätt. Dels måste vi fundera 
över vilka former av medlemskap som vi ska erbjuda 
våra intresserade golfare, men vi måste också ta fram 
erbjudande som underlättar exempelvis för golfare 
med små barn. 

Nu startar vi en medlemsvärvningskampanj med 
inriktning på Bjurholm, Nordmaling, Vännäs och 
Umeå! 

På varje ort utses en (eller flera) kampanjledare 
som ska driva frågorna på respektive ort. Ta kontakt 
med kampanjledaren så lägger vi tillsammans upp 
arbetet!  

Målsättningen är att vi inom två år ska få dubbelt 
så många medlemmar. Det är ett högt satt mål, men 
inte på något sätt omöjligt att klara av. 
Värvningsmaterial och information presenteras den 
10 november – sedan är det bara att anta 
utmaningen! 

Vill Du veta mera om detta ska du vara med på 
våra medlemsmöten som vi håller under 
vinterhalvåret.  

Nästa träff är den 10 november, 2007 kl. 10.00. 
Lisbeth Olofsson
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Årets gästspelare 
Oliver Olsson Boman 

Ågesta GK 
 
 
Oliver gästade oss undre sommaren och bländade oss 

med sitt spel under några tävlingar. Han vann både 
Bjurholmscutten (totalt samt bästa resultat i 
grundomgången) och Gamals tävling. 

Bland annat visade han hur man ska besegra det 
lömska åttonde hålet (Ormen). Först ett långt utslag 
med vänsterskruv som stannar 200 meter från green. 
Därifrån tar man en järnklubba upp på green för en 
enkel birdie. Nämnde vi att detta gjordes från vit tee? 

Det som imponerade allra mest var doch det han 
gjorde under grundomgången: 

Hole-in-one på hål 15  
(par 4, 265 meter) 

 
Välkommen tillbaka nästa år Oliver! 

 
 

   

Hjälpa till med hemsidan och klubbtidningen? 
I dagsläget är jag ganska ensam när det gäller produktion av klubbtidningen, trycksaker och hemsidan. Det 

är jättekul, men jag tar gärna hjälp av någon eller några fler som vill engagera sig i detta. Om du har ett 
journalistiskt sinnelag, vill lära dig grafisk produktion eller gillar att hantera hemsidor: kontakta mig så att vi 
kan ge golfklubben en ännu fräschare profil. 

Pär Mattsson (webb- och klubbtidningsredaktör m.m.)
070-3052516, parmattsson@yahoo.se
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Hur går det med 500 klubben? 
Som ni kanske minns bildade vi 500-klubben under våren 2007. 

Tanken bakom 500-klubben är att vi ska värva 500 medlemmar till 
500-klubben som i sin tur betalar in 500 kronor till en satsning på 
barn- och ungdomsverksamheten i Bjurholms Golfklubb. 

Medlemmar kan vara både personer och företag som på något sätt 
vill stödja Bjurholms Golfklubbs verksamhet för barn- och 
ungdomar. 

Vi förstår att det kan ta lite tid innan det blir fart på 
medlemsvärvningen, men nu är det hög tid att växla upp. Visst vill 
vi ha engagerade barn- och ungdomar i vår golfklubb? För att kunna 
bedriva en riktigt bra, högkvalitativ verksamhet behövs även 
ekonomiska resurser. 

DÄRFÖR BER VI DEJ ATT HJÄLPA TILL! 
Om Du redan är medlem – värva någon annan. Som tack för Ditt engagemang kommer vi att sätta upp en tavla 

med 500-klubben och namnen på dom som stödjer verksamheten. För att ge så många som möjligt tillfälle att få sitt 
namn på tavlan kommer vi att sätta upp den lagom till vårsäsongen 2008 börjar! Tavlan kommer att placeras på 
utsidan av golfshopen. 

Ewa, Henrik och Juha m fl. planerar att ta fram ett riktigt spännande koncept på vår barn- och ungdomssatsning! 
Tack på förhand för Ditt engagemang och generositet! 

Lisbeth Olofsson 

Så här blir du medlem: 
 

1. Sätt in 500:- på bankgiro 5350-
2480 

2. Skriv tydligt ditt (eller någon 
annans) namn på talongen och 
ange att inbetalningen avser 
medlemskap i 500-klubben. 

Den här ytan kan köpas 
för pengar 

 
Tidningen Släjdan är inte bara ett sätt 

att sprida information om golfklubbens 
verksamhet. Det är också en möjlighet 
för företag och organisationer att få 
uppmärksamhet bland klubben 
medlemmar. 

Tidningen når tre till fyra gånger per 
år ett tusental personer med anknytning 
till Bjurholm och/eller golfklubben. De 
två ”stora” numren utkommer strax före 
och efter golfsäsongen. 

Annonspriser: 
1500 kr för hel sida 
 1000 kr för halv sida  
  600 kr för kvarts sida  
  400 kr för 1/8 sida 
 
Man kan även köpa annonsplats på 

hemsidan. Egna idéer välkomnas. 
 
Kontakta Pär Mattsson, eller någon 

annan i Kontaktkommittén, för frågor 
och beställningar. 
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Herrarna och Seniorerna 2007 
Sedan årsmötet finns det återigen en egen kommitté 

för Herrar och Seniorer. Under året har vi genomfört 
bland annat nedanstående aktiviteter. 

Torsdagsgolf 
Torsdagsgolfen har varit ungefär lika populär under 

2007 som under 2006. Det är ett bra resultat med tanke 
på att vi har haft färre tävlingar och att vädret periodvis 
har varit dåligt. Uppehållen samt avbrott på grund av 
regn, gjorde att vi lade till en tävling i september. 
Kontentan av årets säsong är att man återgår till att 
undvika tävlingsuppehåll, men detta får diskuteras 
nästa år. 

Tisdagsgolf 
Tisdagsgolfen startade 5 juni och sista var den 18 

september. Totalt 16 tävlingar genomfördes. Flest 
spelare var det under juli och augusti med ett snitt på 
15-20 spelare. Snittet under säsongen var ca 12 spelare. 
Juniorer har i stort sett lyst med sin frånvaro trots gratis 
spel och vi hoppas på bättre uppslutning från dem 
nästa år. Överskottet (ca 1300 kronor) har skänkts till 
klubben. 

Tävlingar 
I seriespelet hamnade Bjurholm på 3:e plats av 4 lag. 1 

vinst och den blev mot Åsele. Svårigheterna har i år 
varit att få ihop spelare i H35 och H65. Hoppas på 
bättre tur nästa år. 

I tourspelet hamnade vi sist, vilket beror på att så få 
deltog. Detta kan bero på intensiteten i tävlingarna. 
Dagen efter seriespelet gick tourspelet av stapeln. Det 
kunde därför bli mycket resande , vilket kanske många 
tyckte att det blev mastigt. Får se vad NVGF planerar 
för nästa säsong. 

Utflykt 
En utflykt blev av och den gick till Veckefjädern. 10st 

ställde upp. Fint väder men ordentligt blåsigt. Scorerna 
var höga. Avslutade med ärtsoppa och varm punsch 
hemma hos Eva och Thomas af Klinteberg i 
Långviksmon. Jättegott och trevligt.Ett stort tack till Eva 
och Thomas. 

Anders Näsström 
Seniorkommittén

 

Torsdagsgolf Herrar Damer Segrare 
Spelare 18 hål 27 12 Nils-Göran 

Björklund och 
Birgitta Dahlgren 

Spelare 9 hål 14 8 Ingemar Jonasson 
och Inga-Maria 
Jonasson 

Spelare totalt 41 20  
Antal personer 35 15  

Golf är friskvård! 
Visste du att golf, till skillnad från nästan alla 

andra idrotter, inte klassas som friskvård? I 
praktiken betyder det att en arbetsgivare inte kan 
erbjuda sina anställda golf utan att det ses som en 
skattepliktig löneförmån. Men för exempelvis 
massage, fotboll, tennis, karate, gym, färgterapi och 
aromterapi går det bra. 

Frågan har länge bollats fram och tillbaka. Nyligen 
överlämnade SGF över listor med över 125000 namn 
till finansministern för vidare behandling. 
Tongångarna är mer positiva än någonsin, men vi får 
se vad som händer. 

Herrläger? 
Finns det intresse även bland herrarna att bli 

bättre golfare? Damerna har varje vår en helg där 
de skaffar sig en flygande start på säsongen. Varför 
finns inget sådant för herrar på olika nivåer? 

Kanske börja ännu tidigare och använda den vita 
årstiden? I Bjurholm finns utrustning för att träna 
från matta i Castorhallen. Man kan ju dessutom 
förkovra sig i puttning, teori och regler. Allt för att 
möta upp mot suget att få spela golf. 

Kanske någon form av regelbunden träning, där 
man med hjälp av varandra och utomstående kan 
bli snäppet bättre. Jag tror att många skulle kunna 
utvecklas mycket med ganska små medel om de 
bara tog chansen. 

Är det bara jag som tycker det här verkar 
intressant? 

Pär Mattsson

Banguider 
Under året lanserades den nya banguiden. Den kan 

både beses och laddas hem via hemsidan. 
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Eftertanken… 

Vad gör man när gräset är vitt? 
Den nordsvenska golfsäsongen 

kan tyckas ganska kort. Sista helgen 
i maj har som regel snön dragit sig 
tillbaka så pass att banan kan 
öppnas för spel. Men det brukar 
dröja till midsommar innan den är i 
hyggligt skick. 

Då börjar det mörkna. Banan är 
väl som grönast och tätast i augusti, 
men då har man som regel avslutat 
sin semester. Dagsljuset räcker inte 
längre till på kvällarna. I september 
börjar banan gå i ide och sedan är 
det bara att vänta till slutet av maj 
igen. 

Vad gör man däremellan? 
Vissa åker söderut och tjuvtränar. 

Andra tränar fysiken, äter rätt, läser 
allt som finns att läsa för att komma 
rätt förberedda till nästa säsong. De 
allra flesta gör nog inget annat än 
drömmer och hoppas att nästa 
säsong ska bli bra. 

För oss som engagerat oss i 
golfklubben är svaret att man ägnar 
sig åt golf. Inte så mycket med 
klubba och boll, som att utveckla 
golfklubben och att förbereda nästa 
säsong. Egentligen är det nog så att 
det mesta arbetet inom golfklubben 
utförs vintertid. På sommaren vill 
man ju hinna spela golf. 

Alla kan alltid bidra med något. 
Det behövs alltid folk som kan 
bygga och konstruera, reparera 
utrustning och materiel, rekrytera 
medlemmar, skaffa sponsorer, göra 
olika typer av informationsmaterial 
och mycket annat. 

Kommittéerna arbetar med 
konkreta frågor inom sina områden. 
Styrelsen arbetar med både stort 
och smått och har faktiskt tätare 
möten under vintern än under 
sommaren. 

För golfklubben är det ideella 
arbetet och engagemanget oerhört 
viktigt. Så har det alltid varit och så 
lär det förbli. Vi kommer nog aldrig 
att kunna ha den ekonomiska bas 
som klubbarna i södra Sverige och 
nära större tätorter kan ha. Men vi 
gnetar på. Ett bra engagemang ger 
dessutom en trevligare golfklubb. 

Om du har idéer som du vill ha 
förverkligade så är vintern rätt tid 

att göra det. När väl säsongen är 
igång är det ofta för sent. Kontakta 
någon, vem som helst i styrelser och 
kommittéer eller som redan är 
engagerad. Det finns alltid något att 
uträtta. 

Nu under vintern kommer vi att 
hålla mer regelbundna möten för 
medlemmarna. Det är ett forum för 
att forma och utveckla idéer. Det 
kan också vara en katalysator för att 
vi ska få en större bredd på det 
ideella arbetet. Det är också en bra 
chans att få komma in i en 
gemenskap som är mycket mer 
öppen än vad vissa tycks tro. 

För att parafrasera en alltför tidigt 
avliden amerikansk president: 
”Fråga inte vad golfklubben kan 
göra för dig, utan vad du kan göra 
för golfklubben”  

 
Pär Mattsson 

Kontaktkommittén 

 

 

 

UMEÅ 
Porto Betalt 
Port Payé 
P 

B FÖRENINGS- Adress 
BREV 

De senaste nyheterna hittar du alltid på 

www.bjurholmsgk.se 

Avsändare: Bjurholms golfklubb, Mariebäck 3, 91693 Bjurholm 

 ”Egentligen är det nog så 
att det mesta arbetet inom 

golfklubben utförs 
vintertid” 


